O presidente da Comissão de Licitação, nomeado através da Portaria nº 311/2013, de 05 de julho de 2013, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público resultado de Licitação:

MODALIDADE: CONVITE Nº 144/2013.
OBJETO: Aquisição de produtos para manutenção do viveiro municipal.
EMPRESA VENCEDORA: AGRÍCOLA E VETERINÁRIA CELEIRO LTDA nos itens: 02 – R$ 49,90; 03 – R$ 10,99; 04 – R$ 15,90; 05 – R$ 2,10; 06 – R$ 9,96; 07 – R$ 6,99; 08 – R$ 4,66; totalizando R$ 13.367,70 (treze mil, trezentos e sessenta e sete reais, setenta centavos).
DESERTO: item 01.

Francisco Beltrão, 08 de novembro de 2013.
Fernando José Steimbach – Presidente da Comissão de Licitação